

**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

OR-ZP/230 - 27/2016

Krasnystaw, dnia 9 listopada 2016r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę materiałów opatrunkowych.**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę materiałów opatrunkowych wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Pakiet 1 poz. 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie plastra w rozmiarze 10cm x 6cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na zaferowany rozmiar.

Pytanie 2.

Pakiet 1 poz. 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku pakowanego a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na oferowane opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych w SIWZ.

Pytanie 3.

Pakiet 1 poz. 19. Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli opaskę gazową tkaną 4m x 15cm?

Odpowiedź:

Tak, w pozycji tej właściwy opis brzmi - opaska gazowa tkana w rozmiarze 4m x 15cm.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia/rozwiązania umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 7 ust.1 a wzoru umowy:

§ 7 ust.1 Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku:

- a) 3 krotnej reklamacji jakościowej dostarczonego przedmiotu umowy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy



Pytanie 6.

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoficerowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7.

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może precyzyjnie podać jaka część zamówienia będzie zrealizowana na pewno, ponieważ ostateczna ilość zamówionych wyrobów zależy od liczby hospitalizowanych pacjentów, czego nie można z wyprzedzeniem określić.

Pytanie 8.

Pakiet 1, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie pakowany a'6 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na oferowane opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych w SIWZ.

Pytanie 9.

Pakiet 1, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie pakowany a'12 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na oferowane opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych w SIWZ.

Pytanie 10.

Pakiet 1, pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie pakowany a'24 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na oferowane opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych w SIWZ.

Pytanie 11.

Pakiet 1, pozycja 10. Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie pakowany a'12 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na oferowane opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych w SIWZ.

Pytanie 12.

Pakiet 1, pozycja 11. Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie pakowany a'6 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na oferowane opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych w SIWZ.

Pytanie 13.

Pakiet 2, pozycja 1, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14.

Pakiet 2, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 4x6cm?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na zaoficerowany rozmiar.

Pytanie 15.

Pakiet 2, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 4x10cm?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na zaoficerowany rozmiar.

Pytanie 16.

Pakiet 2, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 5x15cm?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na zaoficerowany rozmiar.

Pytanie 17.

Pakiet 2, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 5x20cm?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na zaoferowany rozmiar.

Pytanie 18.

Pakiet 2, pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 5x25cm?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na zaoferowany rozmiar.

Pytanie 19.

Pakiet 2, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 5x30cm?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na zaoferowany rozmiar.

Pytanie 20.

Pakiet 2, pozycja 11-12. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić sztukę czy opakowanie?

Odpowiedź:

W Formularzu cenowym w Pakiecie 2 poz.11 i 12 w rubryce jednostka miary powinny być wpisane opakowania nie sztuki.

PAKIET 2

11	Jałowe kompresy gazowe do opatrywania ran, 17-nitkowe, 12-warstwowe, 10cm x 10cm x 10szt	op.	400
12	Jałowe kompresy gazowe do opatrywania ran, 17-nitkowe, 12-warstwowe, 10cm x 10cm x 20szt	op.	500

Pytanie 21

Pakiet 2 poz.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji Nr 1 oraz utworzenie osobnego zadania częściowego? Alternatywnie wnosimy o możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pozycje

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 pozycji 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 5 opaskę gipsową w opakowaniu a` 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na oferowane opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych w SIWZ.

Pytanie 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 2 pozycji 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 12, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 poz. 6 opatrunek o wymiarach 35cm x 10cm co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na zaoferowany rozmiar.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
mgr Piotr Matej